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Flygvapenfrivilliga söker en kvalificerad medar be 
tare till utbild ningsavdelningen. Tjänsten är planerad 
som en deltidstjänst men kan kom ma att utvecklas till 
en hel tidstjänst. 
 Arbetsuppgifterna omfattar såväl vuxen som ungdoms
utbildning och är av karaktären utbildningsadministration. 
Exempelvis utveckling, planering och annonsering av 
kurser, registrering av ansökningar, uttagning, uppföljning 
och redovisning. Ansvar för bl.a. IO 14, Högvakt mm. 

 Ledig tjänst på Flygvapenfrivilligas 
kansli i Stockholm

Du bör ha erfarenhet från utbildning, verksamhet och 
ledning inom Försvarsmakten eller organisation som 
stödjer Försvarsmakten.           
Du sänder din ansökan och CV per epost till:     
roland.sterner@fvrf.se Betyg endast efter anmodan. 
Frågor om tjänsten; Roland Sterner 0851439286.  

Ansök senast den 15 maj.

För de flesta ungdomar innebär 
sportlov långa sovmornar och lugn 
och ro från skolan. Men några få 
tappra trotsar normen genom att söka 
äventyren på Region Nords årliga 
vin terkurs.
Kursen innehåller bland annat exercis, 
sambandstjänst, skidmarsch samt 
fältdygn i vintermiljö.
Med ett fullspäckat schema från 
kl 0600 till sen kväll hinns det 
med mycket och ungdomar lär sig 

hantera oväntade situationer. Under 
skidmarschen genomfördes ett sjuk
vårdsmoment som testade deras 
kunskaper vid nedkylningsskador 
samt samarbete. Uppgiften löstes med 
en provisorisk pulka av skidor varpå 
den skadade transporterades 0,5 km 
inom räckhåll för ambulans.

Att tillbringa lovet på en militär övning 
är både krävande och extremt roligt. 
Så här tycker vi om årets vinterkurs: 
”Jag har utvecklat min vinterförmåga 
och jag kan framrycka snabbare nu än 
jag kunde innan.”

”Under den här kursen har jag verk
ligen pressat mina gränser och jag 
känner mig stolt över att jag faktiskt 
klarar mer än jag trodde innan”.

Inom denna verksamhet jobbar vi 
ledare aktivt med att alla ska känna 
sig accepterade och välkomna. Le
darkursen hade i början av veck an en 
lektion i ledarskap och gruppåverkan 
och vi kom fram till en regel som vi 
försökte gå efter under hela kursen: 
Ingen är perfekt, men alla kan bli 
bättre.
Allvar blandas med mer lättsamma 
moment. Ett mycket uppskattat 

moment var gästspelet med Lt. Wiberg 
som förevisade bildförstärkare.  Vi 
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vision goggles” och se med ”nya” 
ögon.

Sammanfattningsvis har det varit 
ett väldigt intressant och lärorikt 
sportlov. Vi har lärt oss mycket om 
varandra och framför allt mycket om 
oss själva.

Höger vänster om… Marsch!

Greta de Ridder, Yasmine Lundin, 
Jenny Bergvall, Oliver Hansson och 
Linus Dyverfeldt

P.s. Har du det som krävs?

Anmäl dig till nästa kurs som 
kommer! D.s.

Ungdomar i Region Nord på 
vinteräventyr
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Vecka 10 hade piteborna och väs
terbottningarnas ungdomar sportlov, 
11 av dessa ungdomar anmälde sig 
till FVRN’s vinterkurs. Under denna 
vartannat blåsiga och soliga sköna 
vecka har eleverna lärt sig bland annat 
HLR med AED, hantera olika sorters 
bilolyckor, hur man står på skidor och 
skida ut i skogen med pulka, orientera 
med UPK, rätta upp vindskydd i 
öppen fyrkant i vintermiljö och en 
hel del annat.
Sportlovets äventyr började måndag 
morgon och avslutade fredag lunch, 
under denna tid har de haft lektioner i 
exercis, gradbeteckningar, kallt väder, 
orientering, samband, skarpegg, 
sjukvård, samt gjort studiebesök 
hos CRC Eagle (StriL) på F21, fått 
försvarsupplysning och fått leka 
lite med bildförstärkare under ett 
24timmars fältdygn.

”roligt” som några av dem lärde sig i 
somras. Men när jag frågar eleverna 
som har utmärkt sig på kursen säger 
de:

”Jag har fått bättre självförtroende, 
lärt mig mer om mig själv. Och när 
jag kommer hem tar jag med mig 
självinsikt och praktiska saker som 
sjukvård. Man får många vänner och 
starka band.”

”Man har fått lära sig HLR så att man 
kan rädda liv, klä sig ordentligt så att 
man inte fryser och fått massa nya 
kompisar och träffat gamla kompisar 
från tidigare kurser. Sen får man ju 
förstås lära sig om försvarsmakten!”

Helena Dahlén

På väg ut till fält hann GK och FK 
ungdomarna inte så långt förrän första 
bindningen gick sönder, precis innan 
vakten gick den första av nästan ett 
tiotal av och det blev krångel med 
pulkan. Men trots denna risiga början 
har eleverna kört på hårt utan en massa 
onödigt bråk och tjafs. Efter lunch 
hade de kommit in i ett tempo och 
tillvaron såg ljusare ut – och så gick 
ytterligare en bindning av ca 30 meter 
innan utmärkt förläggningsplats. 
Men upp kom förläggningen och 
uppskattat var det att få testa på 
bildförstärkare på kvällen och därefter 
mysa med att grilla korv, dricka en 
Fanta eller cocacola och småäta på 
en twix.
När jag frågar om vad de tycker om 
vinterkursen får jag höra ”kallt” och 
”bra”, favoritrepliken är ”intressant 
och lärorik” – en mening som ersätter 

Ungdommar från Piteå och Västerbotten 
på vinteräventyr

Flottiljchefen F7, överste Ingela Mathiasson har tilldelats 
Flygvapenfrivilligas förtjänsttecken för ett mycket föredömligt 
och förtjänstfullt stöd till Flygvapenfrivilligas verksamhet. 
Överlämnades av Riksordförande Peter Lagerblad

På Region Väst årsstämma  den 19 mars tilldelades Jörgen 
Wike Flygvapenfrivilligas Kungliga Silvermedalj samt Christer 
Andersson ett Förtjänsttecken

Förtjänsttecken till C F7 Region Väst årsstämma
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